
PŘEDÁVÁNÍ PÁTÉHO TITULU EKOŠKOLA 

14. února 2020 u nás na škole proběhl velký audit Ekoškoly, a 

my jsme obhájili již v pořadí pátý titul. První dva tituly byly 

na dva roky (2008 a 2010), další dva na čtyři roky (2012, 

2016) a ten současný je platný roky tři. Vzhledem ke složité 

epidemiologické situaci jsme si ale pro titul mohli dojet až 

v pátek 18. června 2021. Slavnostní předávání Mezinárodních 

titulů Ekoškola probíhalo v Praze na Staroměstské radnici. 

Slavnostní akce se zúčastnila děvčata z deváté třídy Emilie 

Balogová a Adéla Nemčeková, pan starosta Ing. Daniel Mašlár 

a EVVO koordinátorka Mgr. Radmila Benešová. Předávání 

titulů se neslo tentokrát vzhledem k situaci v komornějším 

duchu, bylo rozděleno do čtyř částí a v každé bylo jen asi 10 

škol. Pak jsme si mohli vychutnat komentovanou prohlídku 

Staroměstské radnice. Na závěr nás pan starosta pozval na 

výborný oběd do restaurace na lodi. 

Všichni doufáme, že se situace zlepší a my budeme moci 

pokračovat v práci na dalším titulu Ekoškola který máme 

obhajovat již v roce 2023. 

Mgr. Radmila Benešová, EVVOkoordinátor 



 

 


